12 可调式沙磨板及附件 仁和RH-SMB-01 1 套 常州 常州市仁和康复器材有限公司 2950 2950 /

13 秒表 仁和RH-MB 1 个 常州 常州市仁和康复器材有限公司 180 180 /

14 握力计(电子显示) 仁和RH-WLJ 1 只 常州 常州市仁和康复器材有限公司 1900 1900 /

15 蜗牛平衡板 仁和RH-P0001 1 个 常州 常州市仁和康复器材有限公司 980 980 /

16 零压力软质球 仁和零压力软质球 1个 常州 常州市仁和康复器材有限公司 750 750 /

报价总计 大写：叁拾玖万捌仟元整 小写：398000.00 元